,Ê{f
Lê3

ESTADO DO PAú
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÂ DOS CARÀ,,ÁS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AvEr{DÁ JK, x.80, CEIÍRo - CÁrÀÂ Dos CaR JÁs - PA, CEP: 6E537{ü)

u/y]

TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

O Sr-", Bruno Conêa do Carmo, Funcionário público com Matricula funcional No 100683, inscrito na CPF

031.369.00146, designado para ammpanhar e fiscalizar o Registro de preços para íutura e eventual

aquisição de equipamentos operacional de Iimpeza, matérias de limpeza em geral, produtos de higienização,

materiais descartáveis e lavanderia hospitalar para atender as necessidades das Unidades de Saúde da

Família, Hospital Municipal Daniel Gonçalves e demais dependências do Fundo Municipal de Saúde de

Canaã dos Carajás, estado do Pará, solicitado a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal

de Canaã dos Carajás/PA, aceitando o encargo presla os seguintes mmpromissos:

DA LEGALIDADE:

"Arl. 67 da Lei Geraldas LrbrÍaçôes M 8.666193'

'Att. 67 A execuçáo do contrato deverá ser aconpanhada e frscalizada por um representante da

AdministraçÃo especialmente designado, peÍmittda a contrataç:ão de terceiros para assrstr-/o e subsdiálo
de informaçbs pe inente a essa atribuiçÁo'

§ ío O represenlante da Administraçáo anotará em registto Wprb Íodas as ocoréncrãs relacionadas

com a execuÉo do contrato, deteminando o que for necessáio à regulaizaçâo das falÍas ou defeitos

obseryados. "

§ 2" Ás decisões e providências que ultrapassarem a competência do represntante deverão ser
soÍbíadas a seus supe ríores en tenpo hábil pan a adoção das medidas convenientes.'

Comprometo-me a bem desempenhar e cumprir as atribuiçoes de representar a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE do Município de Canaã dos Carajás/PA, no acompanhamento e fiscalização que envolver a

execução do processo em epígrafe.

Declaro-me desimpedida e sem suspei$o para funcionar nos autos na qualidade para o qual fui designada.

Do que para mnstar, lavra-se o presente Termo, que ao fim assino

do Carmo

Matricula N" '100683

Atenciosamente,

Canaã dos Carajás - PA 31 de outubro de 2018

018

gt,p

		2019-03-19T09:12:40-0300